
 

 

SÍDLO 
Digiteq Automotive s.r.o. 
Novodvorská 994/138 
142 21, Praha 4 

KONTAKTY 
+420 239 046 750 
info@digiteqautomotive.com 
www.digiteqautomotive.com 

FAKTURAČNÍ ÚDAJE 
IČ 26 46 60 23, DIČ CZ 26 46 60 23 
Zapsána Městským soudem v Praze, 
odd. C, vložka 84128 

JEDNATELÉ  
Andreas Hauptvogel 
Milan Klaus 

BANKOVNÍ ÚČET 
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
Želetavská 1525/1, 140 92 Praha 4 - Michle 
Účet: 0200020006/2700 (CZK) 

 

A Volkswagen Group Company Klasifikace informací: Veřejné DQ-PL-07-CZ, Verze  1.0 platná od 11. 3. 2021 1/1 

INTERNAL 

POLITIKA KVALITY SPOLEČNOSTI DIGITEQ 
AUTOMOTIVE, S.R.O. 

„We make car revolution happen“ 
 

Digiteq Automotive, jako člen koncernu Volkswagen, navrhuje, vyvíjí a testuje řešení, která jsou součástí 
elektronických systémů a softwaru v automobilu. 

Vedení společnosti si v plné míře uvědomuje odpovědnost za fungování a další rozvoj společnosti, který 
je závislý na plnění požadavků a očekávání vlastníků společnosti, zákazníků či ostatních 
zainteresovaných stran. K podpoře svých strategických záměrů stanovilo vedení společnosti Digiteq 
Automotive tuto Politiku kvality, která definuje zásady, jejichž dodržování očekává od všech svých 
zaměstnanců: 

› pracovat s ohledem na současné a budoucí potřeby a očekávání zákazníků a udržovat jejich 
trvalou spokojenost, 

› zajišťovat nejvyšší kvalitu všech produktů a služeb, inovovat a zdokonalovat nabízené produkty a 
služby, 

› podporovat zlepšování procesů, dle potřeby navrhovat opatření k neustálému zlepšování kvality, 

› dodržovat veškeré postupy a pokyny, vycházející z platné legislativy a z interní dokumentace, 
› hospodárně nakládat s přírodními zdroji, používat ekologicky a energeticky šetrné technologie a 

dbát na na nezávadnost produktů a procesů pro životní prostředí. 
› vždy jednat v souladu s principy Integrity, zásadami Compliance, Etickým kodexem a  firemními 

hodnotami. 

Vedení společnosti se zavazuje: 

› zajišťovat zdroje a informace potřebné k dosahování stanovených cílů, 
› vytvářet vhodné pracovní podmínky a příjemné pracovní prostředí podporující kreativitu a 

motivaci, 
› vzdělávat zaměstnance v souladu se strategií společnosti a podporovat jejich osobní rozvoj 

směřující ke zvýšení jejich spokojenosti,  

› vyhledávat nové obchodní příležitosti, řídit systém rizik a podporovat realizaci opatření vedoucí k 
neustálému zlepšování, 

› rozvíjet aktivní spolupráci se zákazníky, dodavateli, zainteresovanými stranami či veřejností a 
vytvářet tak vzájemně prospěšné vztahy, 

› dohlížet na dodržování právních předpisů a zákonných norem. 
  

Pro naplňování této politiky je ve společnosti Digiteq Automotive uplatňován, rozvíjen a zlepšován 
systém managementu kvality. Cílem systému managementu kvality je trvalé zlepšování kvality produktů 
a procesů, založené na aktivní spolupráci všech zaměstnanců na všech úrovních. 


	POLITIKA KVALITY SPOLEČNOSTI DIGITEQ AUTOMOTIVE, S.R.O.
	„We make car revolution happen“


